第 42 屆(2016 年)監事會第一次會議記錄

時間：2016 年 3 月 9 日(星期三) 20 時 00 分

地點：國家圖書館 台北市中正區中山南路 20 號

主席：陳麗霞     司儀：劉莉莉   記錄： 陳寶怡

出席： 陳麗霞 劉莉莉

列席：劉俐君、林宜萱、郭豔中、廖茹棋、徐子紜、陳寶怡、廖麗燁

一、報告出席人數：應到 3 位，實到 2  位，達法定人數。

二、主席宣佈開會

三、朗誦青商信條、使命、願景

青商信條 JCI Creed

青商使命 JCI Mission 提供發展機會促進青年人創造積極正向的改變

青商願景 JCI Vision  成為領導青年積極公民的全球網路

四、通過本次會議議程 決議：照案通過

六、介紹來賓 略

七、主席致詞 略

八、報告事項 略

九、討論事項

案由一、（第 42 屆）2016 年 1 月份至 3 月份理事會記錄、財務表，請通過案。(提案人：劉伊容、附

署人：劉莉莉)

說明：請詳閱附件一

決議：照案通過。

案由二、對本會（第 42 屆）2016 年理事會執行會務提供建議事項。（提案人：劉伊容、附署人：劉

莉莉）

說明：建議台北女一年可有一次代表性活動。

決議：照案通過。

案由三、（第 42 屆）2016 年 第二次監事會，時間、地點討論案。（提案人：劉伊容、附署人：劉莉

莉）

說明：年度計劃表預定 2016/6/8 舉辦，時間地點，待監事會討論後另行通知。

決議：修正後通過。

十、臨時動議

十一、散會